ОOО «ТракАвтоСервис»  «TRUCK AUTO SERVICE»

Ltd.

ОГРН 1125040009368 ИНН/КПП 5040120127  /504001001
ОКПО 18182705 ОКТМО 46648443111
ОКВЭД 45.1 ОКОГУ 4210011 ОКФС 24
ОКАТО  46248843004 ОКОПФ  12300

Россия, 140573, М.О., Раменский р-н, д. Бояркино, ул. Центральная, здание-Мастерская.
www.truckautoservice.ru; www.jac-motors.ru;

www.tasmotors.ru; trade@jac-motors.ru;

8 (800) 700-74-78;                     8 (495) 662-49-85;                         8 (926) 871-29-47;

Исх. №21/07-x от 21.07.22 г.
Коммерческое предложение

На Ваш запрос ООО «ТракАвтоСервис» сообщает что, имеет возможность
поставить в Ваш адрес следующую технику:

№ Модель

Цена продажи
потребителю в
рублях с НДС и
срок поставки

Краткие технические характеристики

1

6 500 000
рублей, В
наличии

Самосвал JAC N350, Экологический класс: Евро-5 6×4,
кабина цельнометаллическая, двухдверная, двухместная
с 1 спальным местом, откидывающаяся вперед, подвеска
кабины: на 4-х гидравлических амортизаторах с
гидрозамком, с автономным жидкостным предпусковым
подогревателем кабины, сиденье с пневмоподвеской,
цвет красный, модель двигателя: WP10.350E53, КПП:
FAST, 12JSD180T+QH70, с ручным управлением, шины
12.00R20, рулевое управление BOSCH, 57600-Y3070,
импортное сцепление Valeo, сухое однодисковое,
передняя ось 7.5T, задний мост 16T Benz, передаточные
числа 4.76 / 4.2, кондиционер (хладагент: R134A),
алюминиевый топливный бак: 400л., 180Ah
аккумулятор для низкой температуры, устройство
вывоза экстренных оперативных служб, WABCO ABS с 6
каналами, 2кг огнетушитель, противооткатное
устройство, 40кг мочевина, кузов с подъемником HYVA
137 и однослойным подогревом, размер:
5800х2300х1500, 20м3 (дно 8мм, бок 6мм), год
выпуска 2022 г., для России.

JAC N350 – 20 м3

2022 г.в.

Цена указана с учетом НДС 20% и действительны до 23.07.22 г.

Установка ТСУ под прицеп - 200 000 рублей.

С уважением,
Герклоц Равиль Александрович
Сот.тел. +7-(926)-871-29-47

http://www.truckautoservice.ru
http://www.jac-motors.ru
http://www.tasmotors.ru
mailto:trade@jac-motors.ru

ОOО «ТракАвтоСервис»  «TRUCK AUTO SERVICE»

Ltd.

ОГРН 1125040009368 ИНН/КПП 5040120127  /504001001
ОКПО 18182705 ОКТМО 46648443111
ОКВЭД 45.1 ОКОГУ 4210011 ОКФС 24
ОКАТО  46248843004 ОКОПФ  12300

Россия, 140573, М.О., Раменский р-н, д. Бояркино, ул. Центральная, здание-Мастерская.
www.truckautoservice.ru; www.jac-motors.ru;

www.tasmotors.ru; trade@jac-motors.ru;

8 (800) 700-74-78;                     8 (495) 662-49-85;                         8 (926) 871-29-47;

Указанная цена включает в себя все налоговые, таможенные платежи и пошлины, а также
утилизационный сбор.

Оплата за товар осуществляется на расчетный счет Продавца в рублях  в следующем порядке:

Аванс - 100% в течение 3-х  банковских дней с момента подписания договора и выставления счета на
оплату.

Гарантия на приобретаемую технику составляет:

1. JAC - 2 года или 200 000 км. (при соблюдение условий эксплуатации и прохождения планового ТО)

Генеральный директор                                                                               Е.В.Попков

С уважением,
Герклоц Равиль Александрович
Сот.тел. +7-(926)-871-29-47

http://www.truckautoservice.ru
http://www.jac-motors.ru
http://www.tasmotors.ru
mailto:trade@jac-motors.ru